


## Siste nytt om overgangen fra Altinn II til Altinn 3

# 547

Antall dager før Altinn II fases ut


### Viktig informasjon

Sluttdatoen for dagens Altinn-løsning er 19. juni 2026. Da vil Altinn II ikke lenger være tilgjengelig. Denne tidsfristen er endelig.

[Les mer](#) 

### Save the date

23. januar arrangerer vi neste SBS-webinar. Hold av datoen, mer informasjon om agenda kommer fortløpende.

[Les mer](#) 

2024 nærmer seg slutten. Prosjektet Modernisering Altinn kan se tilbake på et hektisk og innholdsrikt år med store leveranser som tar oss stadig nærmere utfasingen av dagens Altinn-løsning.

Dette året har vi fått på plass mye av nødvendig funksjonalitet for å migrere tjenester fra Altinn II til Altinn 3. Nå kan skjematjenester, lenketjenester og formidlingstjenester reetableres. I tillegg er tilgangspakker nå på plass, slik at disse kan settes på tjenestene som reetableres.

På nyåret kommer også meldingstjenester og Dialogporten i produksjon. [Systembruker](#) vil også være klar for produksjon på nyåret. Det jobbes for fullt med ny brukerflate for tilgangsstyring, som etter planen skal være klar mot slutten av første kvartal 2025.

Rundt 170 av 460 innsendingstjenester er så langt flyttet fra Altinn II til Altinn 3. Forrige uke ble de første lenketjenestene flyttet. Det er godt å se at vi kommer nærmere målet, men for å kunne avvikle Altinn II i juni 2026 må farten på flyttingen betydelig opp i tida som gjenstår. Høyest på ønskelista vår denne jula er derfor at de som ikke allerede har lagt planer for migreringen kommer i gang med det så snart som mulig, og at utviklingen av nye tjenester kommer i gang. For å hjelpe dere best mulig, ønsker vi å innhente migreringsplaner for alle tjenester. Noen av dere har allerede blitt kontaktet, og vi vil fortsette dette arbeidet fortløpende.


I Altinn-kaffe 12. desember ble det gitt en status for arbeidet som er gjort så langt, samt hva som kommer i 2025. [Det opptaket finner dere her](#).

**Vi ønsker å takke for et godt samarbeid i året som har gått, og ønsker dere en riktig god jul og et godt nytt år**  

Har dere spørsmål? Ta kontakt med oss på [servicedesk@altinn.no](mailto:servicedesk@altinn.no).


### Brukerhistorie

Er du tjenesteeier med begrenset tilgang på utviklere? Statens sivilrettsforvaltning har migrert tjenester med begrensede ressurser.

[Les mer](#) 


### Opptak av Altinn-kaffe

Her kan du se opptak av forrige Altinn-kaffe, som ble arrangert torsdag 12. desember.

[Les mer](#) 

### Kartlegging melding

Vi kartlegger meldingstjenester i Altinn, og trenger tilbakemeldinger.

[Les mer](#) 


## Siste nytt om overgangen fra Altinn II til Altinn 3

---

### Arrangementer


#### **23. januar: SBS-webinar**

Få med deg vårt sjuende webinar i serien om hvilke endringer som påvirker leverandører av sluttbrukersystem. Agenda kommer på nyåret.

[Les mer](#) 

#### **30. januar: Altinn-kaffe**


I Altinn-kaffe får du siste nytt om moderniseringen, i tillegg til relevante demoer og brukerhistorier fra Altinn.

[Les mer](#) 

### Nyttig informasjon

#### **Ta i bruk Altinn 3 - tjenesteeier**

Her finner du informasjon om hva du som tjenesteeier må gjøre i forbindelse med moderniseringen av Altinn.

[Les mer](#) 

#### **Ta i bruk Altinn 3 - sluttbrukersystem**

Her finner du informasjon om hva du som leverandør av sluttbrukersystem må gjøre i forbindelse med moderniseringen av Altinn

[Les mer](#) 

#### **Brukerhistorier fra Altinn 3**

Her finner du relevante brukerhistorier fra Altinn 3.

[Les mer](#) 

### Nytt fra programmet nye Altinn


#### **Skatteetaten**

Skatteetaten oppfordrer til å komme i gang med testing tidlig.

[Les mer](#) 

#### **Brønnøysundregistrene**

Fra samfunnskritiske tjenester til fremtidens Altinn 3.

[Les mer](#) 



### **Vi hører gjerne fra deg!**

Send oss gjerne innspill eller spørsmål via [dette skjemaet](#), eller ved å ta kontakt på [altinnmodernisering@digdir.no](mailto:altinnmodernisering@digdir.no).

[Klikk her](#) hvis du ikke ønsker å motta nyhetsbrev fra prosjektet Modernisering Altinn.